
ZARZĄDZENIE NR 459/23 

BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Myszyńcu 

 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 183/21 Burmistrza 

Myszyńca z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miejskiego w Myszyńcu, zmienionego zarządzeniem nr 341/22 z dnia 

30 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Myszyńcu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

w Myszyńcu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go pracownikom do wiadomości, 

z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r. 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

         /-/ Elżbieta Abramczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 459/23  

Burmistrza Myszyńca z dnia 5 lipca 2023 r.  

 

Wykaz stanowisk pracowniczych, wymagań kwalifikacyjnych na 

poszczególnych stanowiskach pracy, wysokość maksymalnych stawek 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, maksymalnych kategorii 

zaszeregowania wynagrodzenia zasadniczego dla stanowisk, na których 

stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę 

 

 

Stanowisko 

 

Maksymalna 

kategoria 

Wymagania kwalifikacyjne Maksymalne 

wynagrodzenie 

zasadnicze 

(kwota w 

złotych) 

Wykształcenie oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż 

pracy (w 

latach) 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Sekretarz Gminy XVII wyższe 4 8500 

Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 

XVI wg odrębnych przepisów 8000 

Zastępca Skarbnika 

Gminy 

XIV Wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 7500 

Zastępca kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego 

XIV wg odrębnych przepisów 7500 

Kierownik referatu XIII wyższe 4 7300 

Stanowiska urzędnicze 

Informatyk Urzędu XIII wyższe 

informatyczne 

4 7300 

Inspektor XI wyższe 3 7000 

Podinspektor  

X 
wyższe 

średnie 

- 

3 

6500 

Informatyk 6500 

Referent VIII średnie 1 6200 

Młodszy referent VII średnie - 6000 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Sekretarka VII średnie - 6000 

Konserwator V zasadnicze - 5500 

Pomoc administracyjna IV zasadnicze - 5200 

Robotnik II podstawowe - 4800 

 

Burmistrz Myszyńca 

         /-/ Elżbieta Abramczyk 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 459/23  

Burmistrza Myszyńca z dnia 5 lipca 2023 r. 

 
 

Tabela stawek dodatku funkcyjnego 

 

Stanowisko Maksymalna wysokość dodatku 

funkcyjnego (kwota w złotych) 

Sekretarz Gminy 

 

do 2000 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

 

do 1800 

Kierownik Referatu 

 

do 1800 

Zastępca Skarbnika Gminy do 1500 

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego 

do 1500 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

         /-/ Elżbieta Abramczyk 

 


